COSTRUZIONI S.R.L.”, numero ProtocolloINAIL_46153562 con scadenza validità 

20/02/2025; 

 visto lo Stato di avanzamento n. 1dei lavori eseguiti a tutto il 18/12/2024;  

 visto il Certificato n. 1 per il pagamento del relativo S.A.L.,dell’importo di € 

294.309,19(duecentonovantaquattromilatrecentonove/19) oltre IVA pariad € 64.748,02 

(sessantaquattromilasettecentoquarantotto/02), per complessive € 359.057,21 

(trecentocinquantanovemilacinquantasette/21); 

CONSIDERATO  

- che l’impresa affidataria pena la nullità dell’affidamento e nel rispetto delle norme 

sullatracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3 della L. n. 136/2010, tutti i 

pagamenti saranno effettuati sul conto dedicato presso la banca preso la banca Banco BPM

[...]

filiale 02306 Marineo (PA)IBAN: xxxxxxxxxxxx; 

- visto e considerato quanto sopra esposto; 

PROPONE 

- di potersi liquidare, ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 118/2011, coordinato con il decreto 

legislativo 10 agosto 2014 n. 126, all’impresa aggiudicataria l’imponibile di€ 294.309,19 

(duecentonovantaquattromilatrecentonove/19), presso la banca Banco BPM filiale 02306 

Marineo (PA) IBAN: xxxxxxxxxxxx; 

- di dare atto al pagamento dell’IVA per € 64.748,02 (sessantaquattromilasettecentoquaran-

totto/02), in favore dell’erario, secondo le modalità di cui alla Legge n. 190/2014 e